
1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 213.60 9.0

2 CALOVI Daniel 2012 Buonconsiglio Nuoto 184.15 29.45 7.0

3 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 146.20 67.40 5.0

Regionale Piemonte

1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 213.60 9.0

Regionale Lombardia

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 146.20 5.0

Regionale Trentino

1 CALOVI Daniel 2012 Buonconsiglio Nuoto 184.15 7.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 9.0

103B 1.7 1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
201B 1.6 1 5.0 6.0 5.0 4.5 5.0 24.00 54.60
301B 1.7 1 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 28.90 83.50
401B 1.5 1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 28.50 112.00
5221D 1.7 1 3.0 4.5 3.0 3.0 2.5 15.30 127.30
104C 2.2 1 4.5 5.0 4.0 3.5 4.0 27.50 154.80
403C 2.2 1 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 30.80 185.60
203C 2.0 1 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 28.00 213.60

2 CALOVI Daniel 2012 Buonconsiglio Nuoto 7.0

401C 1.4 1 5.5 6.5 5.5 5.0 6.0 23.80 23.80
101B 1.3 1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 21.45 45.25
201C 1.5 1 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 19.50 64.75
301C 1.6 1 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 23.20 87.95
5231D 2.1 1 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 23.10 111.05
103B 1.7 1 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 20.40 131.45
403C 2.2 1 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 31.90 163.35
302C 1.6 1 4.5 5.5 4.0 4.0 4.5 20.80 184.15 29.45

3 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 5.0

401B 1.5 1 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 18.00 18.00
103B 1.7 1 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 17.00 35.00
201B 1.6 1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 59.00
301C 1.6 1 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 14.40 73.40
5211A 1.8 1 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 18.90 92.30
203C 2.0 1 1.5 2.5 1.0 2.0 2.0 11.00 103.30
104C 2.2 1 2.5 3.5 3.0 3.0 4.0 20.90 124.20
403C 2.2 1 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 22.00 146.20 67.40
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 240.95 9.0

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 225.00 15.95 7.0

3 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 171.90 69.05 5.0

Regionale Lombardia

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 240.95 9.0

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 225.00 15.95 7.0

3 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 171.90 69.05 5.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 9.0

103B 1.7 1 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 1 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 32.80 60.85
301B 1.7 1 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 27.20 88.05
401A 1.8 1 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5 25.20 113.25
5132D 2.2 1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 39.60 152.85
403B 2.4 1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 44.40 197.25
104B 2.3 1 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 43.70 240.95

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 7.0

103B 1.7 1 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 34.00 34.00
203C 2.0 1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.00 68.00
301B 1.7 1 6.5 7.5 6.5 6.0 7.0 34.00 102.00
401C 1.4 1 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 25.20 127.20
5132D 2.2 1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 38.50 165.70
403B 2.4 1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 190.90
104C 2.2 1 6.0 6.0 4.0 5.0 4.5 34.10 225.00 15.95

3 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 5.0

401B 1.5 1 5.5 7.0 6.0 6.5 6.5 28.50 28.50
101B 1.3 1 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 22.75 51.25
201B 1.6 1 4.5 6.0 5.0 4.5 5.5 24.00 75.25
301B 1.7 1 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 23.80 99.05
5122D 1.9 1 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 16.15 115.20
103B 1.7 1 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 20.40 135.60
403C 2.2 1 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 36.30 171.90 69.05
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 121.25 7.0

Regionale Lombardia

1 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 121.25 7.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 7.0

101C 1.2 1 5.0 5.5 5.0 6.0 6.5 19.80 19.80
401C 1.4 1 4.0 4.5 5.0 5.5 5.5 21.00 40.80
201C 1.5 1 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 17.25 58.05
301C 1.6 1 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 22.40 80.45
103C 1.6 1 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 18.40 98.85
402C 1.6 1 4.5 5.5 5.0 4.5 4.0 22.40 121.25
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 136.95 9.0

2 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 135.10 1.85 7.0

3 GOFFREDI Stella 2014 Canottieri Mincio 107.20 29.75 5.0

Regionale Lombardia

1 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 136.95 9.0

2 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 135.10 1.85 7.0

3 GOFFREDI Stella 2014 Canottieri Mincio 107.20 29.75 5.0
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1^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Femmine
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

1 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 9.0

101C 1.2 1 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 20.40 20.40
401C 1.4 1 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 23.80 44.20
201C 1.5 1 4.5 6.0 5.5 5.0 5.0 23.25 67.45
301C 1.6 1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 24.80 92.25
102C 1.4 1 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 23.10 115.35
402C 1.6 1 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 136.95

2 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 7.0

401B 1.5 1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 27.00 27.00
101B 1.3 1 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 22.10 49.10
201C 1.5 1 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 21.75 70.85
301C 1.6 1 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 22.40 93.25
103B 1.7 1 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 P 17.85 111.10
402C 1.6 1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 135.10 1.85

3 GOFFREDI Stella 2014 Canottieri Mincio 5.0

401B 1.5 1 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 17.25 17.25
101B 1.3 1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 15.60 32.85
201C 1.5 1 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 15.75 48.60
301C 1.6 1 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 20.00 68.60
5211A 1.8 1 4.0 5.5 4.0 4.0 5.0 23.40 92.00
103C 1.6 1 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5 15.20 107.20 29.75
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